MINISTERIO DA EDUCAGCAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CAMARA DE PESQUISA E POS-GRADUACAO
Av. Capitdo Ene Garcez n° 2413, Bairro Aeroporto, CEP: 69.304-000
Boa Vista/RR — Telefone (095)98113-0544
E-mail: secretariadosconselhos@ufrr.br

LISTA DE CONSELHEIROS DA CAMARA DE PESQUISA E POS-
GRADUACAO - CPPG/CEPE

REITORIA
MANDATO
0
N CONSELHEIROS INICIO TERMINO
PRESIDENTE
01 Profé. Ana Lucia de Sousa ASSENTO NATO ASSENTO NATO

E-mail: prppg@ufrr.br

PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM EDUCACAO — PPG-EDU

Representantes Docentes

Prof. Flavio Corsini Lirio (titular)
02 | E-mail: flavio.corsini@ufrr.br 22/03/2024 22/03/2026
Profé. Cinara Franco Rechico Barberena (suplente)
E-mail: cinara.barberena@ufrr.br

PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM LETRAS - PPGL

Representantes Docentes

Prof.2 Veronica Prudente Costa (titular)
03 | E-mail: veronica.prudente@ufrr.br 22/03/2024 22/03/2026
Prof. Alan Ricardo Costa (suplente)
E-mail: alan.costa@ufrr.br

LICENCIATURA EM HISTORIA - CCH

Representantes Docentes

Profé. Olga Pisnitchenko (titular)
04 | E-mail: olga.pisnitchenko@ufrr.br 28/06/2022 28/06/2024
Prof. Jaci Guilherme Vieira (suplente)
E-mail: jaci.vieira@ufrr.br

TECNICOS ADMINISTRATIVOS

05 | VAGO | - | -

REPRESENTANTES DISCENTES

06 | VAGO | - | -
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